共青团安庆师范学院委员会

                                  院团字〔2016〕10 号
关于表彰2015年度优秀共青团员（干）、共青团员标兵、十佳团支部等的决定
各学院团总支，校学生会、学生社团联合会：
2015年，在校党委和团省委的坚强领导下，我校各级团学组织紧紧围绕学校中心工作，认真学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，深入推进“三修”教育工程，团结带领广大团员青年高举旗帜，与时俱进，奋发有为，在思想引领、社会实践、创新创业、校园文化、组织建设等方面开展了大量富于时代性、针对性和实效性的工作，切实履行共青团职能，各项工作取得了新的成绩。
为展现我校团员青年奋发向上的精神风貌，校团委开展了2015年度团内评优活动，现评优工作已圆满结束，为激励先进，经研究决定，对在2015年共青团工作中取得优异表现的学生进行表彰。在各院系推荐的基础上，经评比和审核，校团委决定授予汪静雅、岳琰可等1670名同学为“优秀共青团员”称号；授予曹克林、邱云竹等141名同学为“优秀共青团干部”称号；授予陈飞、刘敏娴等31名同学为“共青团员标兵”称号；授予夏青、叶学锋等10名同学为“十佳青年学生（团队）”称号；授予徐雁珊、李梦遥等10名同学为“优秀青年学生”称号；授予2014级秘书学一班团支部、2013级新闻学二班团支部等10个团支部为“十佳团支部”称号；授予2014级数媒二班团支部、2015级通信二班团支部等30个团支部为“优秀团支部”称号；授予文学院、资源环境学院、计算机与信息学院团总支为“红旗团总支”称号；授予音乐、黄梅剧艺术学院、物理与电气工程学院等5个团总支为“先进团总支”称号；授予经济与管理学院、生命科学学院等9个团总支“特色工作奖”。
希望受到表彰的团员、团干部和基层团组织以此为新的起点，再接再厉，不骄不躁，不断取得新的成绩。各学院要注重团内评优的长效机制建设，不断开创工作的新局面，为构建社会主义和谐社会、培养社会主义事业合格建设者和可靠接班人作出新的贡献。
附件：《2015年度优秀共青团员（干）、共青团员标兵、十佳团支部等表彰名单》
                           共青团安庆师范学院委员会
                                2016年5月5日
附件：

2015年度优秀共青团员（干）、共青团员标兵、十佳团支部等表彰名单
            （一）优秀共青团员（1670名）
文学院 （99名）
汪静雅
岳琰可
滕雅倩
胡飞飞
于娜娜
尹  贻
李  俊

石刚亮
祝宝剑
吴先艳
宋  乐
梁伟伟
王安然
盛  敏

陈倩雯
蒋艳玲
陈  荣
周晓君
刘亚鸣
殷  英
汪焕江

谢丽琴
方  笑
鲁红霞
宋恩洁
司海燕
苑万军
顾  芬

张雪威
周魏非
刘婷婷
刘  春
乔  霞
朱苹苹
程晓勤

鲍晓丽
吴  双
王海燕
陈贻佳
李光耀
王  莲
沈志琴

刘海珍
许  梦
唐维文
盛焌垠
王健健
秦丽华
巫  柳

刘新宇
刘春玲
张洋洋
邢云梦
朱小婷
张梦雅
王  婷

陈会玲
杨丹青
李婧婧
汪  聪
蔡  青
杨  艳
陈  曦

朱  勰
马  昱
张丽萍
褚先芳
汪  伟
王  莹
陈  莹

李  婷
程  红
付喻锐
沐敏丽
于  琼
华  丽
齐金玲

徐雁珊
周  涛
朱邓彤欣
陈  欣
侯艺璇
华瑞祥
李  凯

李玲玲
刘文娟
钱  浩
任盼丽
汪  丽
魏成银
杨爱玲

叶志敏
郑春珉
鲍永芳
叶梦雅
段文琦
李  畅    严梦圆

周  静

外国语学院（95名）
王书忻
李  杰
曹芳丽
喻佳佳
王  珊
翟小娴
彭万君

秦  荣
杨晓杰
焦  方
徐艳霞
王  珂
张  琪
顾  佳

刁  洁
伍  岳
朱芸芸
陈  靓
谢  芳
李  丹
邱  婷

汪  潇
储剑峰
李  欢
朱晓玙
陈海燕
王  玮
张雨桐

陈  翠
雷  华
郭子涵
章  萼
黄冬冬
钟晓霞
吴千惠

方昌菊
童子悦
邢  羲
肖海雪
赵梦慧
洪美萍
朱志莲

刘晓慧
刘闽芳
彭船船
苏海霞    占  情    张乐梅    杨木兰

汪欢欢
陈雨秋
陈湉湉
刘  玉
朱  燕
周丽影
沈婕蓓

昂晶晶
胡诗羽
李文倩
吴  坤
张唯洁
江春丽
陆  珊

刘  潮
吕慧敏
张文俊
柴  俊
黄心怡
王  婧
张  越

丁暑君
胡明明
鲍  敏
许荣荣
葛  钰
程  鑫
陈云云

张丽娟
吴振风
刘  锐
杨  婷
朱银扣
杨丽娜
汪  洋

张  洁
姜  晗
刘晓静
吴  彤
李  倩    罗艳雪    刘  敬

许  伟    蔡玉君    王  颖     计婷俐

马克思主义学院（21名）

张婷婷
刘诗琦
王  燕
班文婷
赵本燕
周  银
刘小敏

金孙磊
段堂培
王思琦
闫雪萍
秦婉婉
马慧敏
李婷婷

蒋知婷
王婉婉
范玲玲
邓宏霞
张  洋
田有丽
王玲丽
法学院（28名）

丁鸿雁
方  淑
孟祥磊
彭  静
孙玉祥
陈  景
何文文

梅芳艳
徐培培
徐子云
吴  欢
许文志
戴  月
顾正祥

卫  红
张秀秀
朱孟迪
朱  蓉
常  青
陈  昕
胡  捷

黄顺义
李枝蓉
钱雅婷
王文惠
王亚莉
吴竞适
岳醒醒

经济与管理学院（196名）
程国满
董  欣
郭盼盼
谢  昕
杨  俊
李  杰
戚晶晶

汪南霖
王  敏
徐  晶
靳亚兰
林先许
刘本娟
束  伟

许  飞
李  洁
王  爽
徐 畅
张孟静
张雪芳
章  玲

鞠  琦
王  颖
王  月
张国婧
张泽中
伍洲鸿
黄泗红

钱  芳
张  美
张  薇
石  荣
孙思伟
涂柳依
涂吴璐

吴冬梅
张南南
周  敏
陈飞祥
柯方圆
汪金霞
吴  璐

肖  侗
程  曦
黄中文
王  敏
吴习娇
张玉萍
陈荣荣

方梦圆
王德培
王苏皖
章晓芳
水  蓉
王兰兰
王丽娟

刘素虹
马  旭
孟  梅
陶  玲
杨晓梅
付业妍
高婷婷

葛国庆
汪丹丹
吴  娟
陈思玥
程舒瑶
范叶文
刘婉婉

周璐璐
周  正
邹  瑀
曾  峥
石凡凡
汪  阳
管云星

李珍珍
廖丹丹
杨玉莹
陈杨萍
陈  雨
陈  玲
罗  灿

宋天辉
高秀茹
李 娜
盛玉娟
吴义伯
谢文汉
高  怡

林  凌
张晓娟
周言会
陈海花
江刘佳
陶文健
尤修成

李心茹
刘  梦
卢  丽
魏秀秀
李  凤
刘晶晶
刘鹏飞

孙  洁
汪  平
赵  呈
曹梦雅
沈  静
张立泗
程  丽

杜小雅
江  林
李慧敏
李伶俐
郑冰情
谷  露
郭  曼

孙吉敏
汪  盼
王卫莲
张  静
陈孝琳
刘  秀
吕柳琴

王  萌
王庆璇
王  薇
王宇凡
夏梦婷
肖晶晶
徐子菊

张  铭
张  阳
周雅茹
陈贤胜
陆津星
王慧云
王凝露

王学谦
许  月
陈书琴
罗  琳
鲍  钰
刘亚茹
陶晴云

王芳芳
张  平
鲍婷婷
卜小春
曹维凡
李蕊蕊
刘  政

戴文磊
高子木
何金丹
汪  琳
汪雅珍
王  红
谢聪聪

查婷婷
崔  宇
丁常俊
何海燕
李  可
王静文
张  静

洪  慧
孙明义
孙玉芬
许  虎
张能亮
黄蒙蒙
储修敏

胡  敏
桂舒佳
沙  静
朱晓飞
杨丽萍
池昌莉
胡珊珊

李文舒
涂闰生
魏  琴
张  敏
张紫缘
周  睿
马  影

刘  慧
陆云慧
吴升梅
薛菲菲
杨莹莹
张玲玲
张瑞丰

人文与社会学院（44名）
李悠悠
程元胜
吴君玲
李  娟
陶亚会
程  敏
徐  珺

徐凤阳
王佳佳
余  锦
张  坤
戴  薇
丁  洁
刘建明

李传国
王成静
吴静文
陈小倩
朱  红
张  静
刘宇涵

赵婷婷
孙  玲
吕佳维
李  星
陶莉莉
王  燕
樊晴靓

盛  伟
方  琪
朱云云
贾  玥
周  莹
郭  丽
马  欣

周维婷
齐青梅
沈梦怡
陈元元
朱  丽
宋  洁
周  朝

王慧慧
童娜娜

音乐、黄梅剧艺术学院（50名）

李冰清
孟子悦
孙  晨
解宇雪
张圣荣
谢丽萍
蔡  磊

傅  燕
储玮圆
张  浩
刘  磊
任  璐
何  琼
卓  威

刘培培
安  荣
张俊云
王金巧
曹  钰
邱  丽
陈  斌

高昌勇
朱  海
闻一凡
张  玲
胡海龙
戴  坤
赵  婷

刘  艳
曾  洁
汪苗苗
沈晓凤
宋子梦
桑业昊
徐姗姗

胡  敏
万  举
鲍懿鸣
谢晨阳
颜  颜
余  瑞
张  杰

孙  扬
李  环
崔  聪
赵  洁
朱霓霏
王  萍
胡  阳

戴璐璐

美术学院（64名）
吴  晗
徐  燕
胡  君
宋佳佳
黄双双
王亚南
毕玉环

朱  桢
黄小桂
臧兰芳
章旭东
张朕鑫
贺  媛
王小曼

柳东辉
童  瑛
窦燕妮
费梦婷
郑  伟
梁彩红
陆丹丹

洪露露
莫海霞
章  凤
赵  越
段云菲
汪淑芬
杨  智

宁  甜
宁  雪
张文俊
张宗成
朱晓玥
贾  悦
刘辰瑞

甘卓琳
金  焕
代  玉
许世芳
许单丹
汪  倩
李  猛

朱丹霞
吴  亮
周  茜
髙  徐
刘  坤
徐迎青
陈珊璟

祁林君
蒋  晨
陈  珂
孙春燕
张译化
吉  星
刘  倩

袁建新
张靓男
张绘虹
何田田
李承昊
张  镇
赵雅琴

冯斌斌

传媒学院（38名）

安同庆    楚千会
韩华宁
陆正蛟
谭海燕
王娟娟
吴念念

徐贝贝
储晶晶
樊志远
倪缪康
孙雪银
王燕茹
张  敏

郑志原
许  静
程  汗
夏  莹
张玲玲
韩艳平
贺  亮

黄珊珊
刘艳芳
邵兰兰
孙  亮
章  欢
陈一帆
苏  丽

王  燕
叶琼兰
陈运运
程  雪
胡先业
刘慧影
唐其梅

汪令昕    吴  悦
郑婷婷

数学与计算科学学院（140名）

徐路路
房  丽
魏黎玲    昌  洁
冯文桧
杨  帆   袁学颖

张成龙
丁水琴
程  云
丁玲玲
程佳佳
邓  婷   杨晓明

高  璐
张  莉
郝俊丽
江亭亭
杨  鑫
王  昕   耿文梦

何  月
唐丽莎
陈  燕
朱守柱
周啸宇
吴  琳   王亚东

郑碧辉
王  超
陈  苹
闻  超
石孙琴
张  聪   祝传磊

朱佳玲
张煜中
鲍姣姣
姜  燕
占静雨
郭玉立   王彩云

何  培
丁  洁
管晓芳
严梦婷
叶子琪
李  静   孙婉婷

刘  敏
刘  杰
王  灵
许娇娇
王  原
张雨萌   牛凯莉

冯  雨
汪文才
王  琼
黄龙琴
曹  珏
贾梦孝   李婷婷

李正磊
吴园园
赵梦楠
郑  敏
李青青
赵功名   徐  鸽

梁红蕾
原书蕉
周仁乐
柳  潇
吴晔辉
胡群群   王  倩

何翠翠
邓徐敏
侯小荣
邓彩凤
汪倩倩
储元琪   孙  娇

潘雅晨
赵  凯
姜  鑫
廉以佳
袁良燕
许莹莹   彭阳阳

范婷婷
王  敏
罗  颖
李  婵
段立晓
王义成   钱立璜

孙  丽
曹淑雅
马  超
马  媛
顾永见
刘  鹏   李用珏

张婷婷
高萌萌
王  兴
李  健
朱海月
徐王军   李姝萍

周鹏飞
阮建鹏
江守印
汪  森
邵玉婉
刘仕涛   方  波

牧智康
李  忻
王  萌
张佳卉
杨  扬
马焕焕   纪佳美

胡守娟
孙  洁
周京凤
陈春雨
李  仪
戴子楸   童婉迪

冉梦馨
王美艳
金  爽
毛  雪
李晓彤
欧蓉蓉   从小艳

计算机与信息学院（145名）

葛  芸
陈鑫淼
陈慧娴
蒋巧生
张  舵
汪  瑞
惠  凯

周  涛
杨国庆
刘承伟
李  爽
马  树
鮑远伟
马  林

黄  静
刘  莉
邓  杰
沈汉文
盛  峰
邹  莉
周  斌

李先安
赵大卫
荣成勇
许昊晨
吴丹阳
吴  超
耿茂杰

周  磊
戴宏伟
许  磊
田文泉
王  凡
洪郭辉
黄  友

刘听龙
丁长长
梁发祥
傅绪燕
蒋海波
韩士里
袁佳琪

刁海霞
滕  民
李  童
江思悦
潘  琎
王苏洁
张子为

王  冬
储  浩
杨  健
柏  兵
赵改改
徐  倩
代晓东

宫  文
章震远
曹静静
罗钰焜
吴雷雷
朱靖文
李志刚

卢斯炜
张凯丽
花  丹
高  云
荆月坤
吴  陈
吴亮亮

李伟婷
方玲玲
翁凯伦
施道平
庄计龙
夏  睿
王  俊

蒯静茹
王漠仕
许德锐
徐庆婷
江  鑫
张桂敏
姜慧敏

董梦达
袁  魁
周宇沁
钱锦铭
张  娣
芮正锋
陶德华

颜兴丹
梁  峰
汪  婷
张  玲
吴兆贤
陶永祥
孙良凤

张  倩
姜  静
魏义涛
陈子燕
储志伟
何  凡
孙苗苗

汪海艳
孙玉琏
屈阿任
裴长丰
马倩文
章海燕
谢万琴

朱浩之
常  磊
俞士传
王金韬
聂国平
陈  波
沈  浩

李春磊
章梦婷
陈  娣
鲁  剑
张  媛
刘佳慧
施子珍

柴恬恬
常悦悦
冯  婷
王  洁
徐沁露
彭  斌
江陈苗

方  升
刘莉莉
杨小双
余  静
冉家敏
董惠惠
汪玲燕

刘憶童
黄  山
王毅冰
王银玲
冯孟雅

物理与电气工程学院（174名）
马红影
欧阳凌旭
张小舟
朱华荣
孙  杰    袁  帆
朱婷婷

王青琳
张兆李
赵成亮
管琪琛
冯定安    张  浩
陈  茂

代媛媛
汪文妃
王  赛
王  信
王  军    苏  欣
曹保成

孙鹏程
徐  超
黄  栋
蔡传潮
王  进    胡文文
童  飞

邵  纯
吴术兵
姚  丽
刘  慧
吴月霞    陶慧灵
谢彩云

卢  景
印筱峰
王诚意
王  峰
杨  帆    陈品超
陈晓虎

金红振
王  炎
左征兵
王功强
奚魏生    杨雪靖
江  峰

孙  玲
柏  京
李  康
李  勇    张  涛
刘小妹
吴海波

马  军
雷兴振
姜桂荣
戴平安    汪  洋
汪  静
潘  晨

胡荣杰
李其娜
张  蕊    贾  婉
何英德
胡  伟
许丽侠

程  欢
朱天宝
张银杰    吴进辉
沈亚文
王聿阳
朱善强

邵孝忠
邓  涛
吴增辉    孙宗前    陈  浩    徐恩旺    吴大成

李尚杨
吴梦竹    陈  麟
魏  力    应世田
张  倩
闵育成

陈家媛    章  裕
徐婷婷
刘  备
李雨婷
唐江敏
洪  银

唐  文
汪  钰
吴家乐
叶  程
葛彩虹
邵才莹    戴华名

常汉森
徐  文
孟  芳
段声红
席陈志
魏成成    黎泽军

梁玉琪
吴  涵
丁  晟
薛玉洁
汝  斐
杭  升
陈经前

梁大伟
汪  波
毛  鑫
洪  锐
高长栓
梁  辉
杨金凯

方红云
姚  港
陶  池
唐明亮
李志森
何宝元
田  双

李  成
汪巧云
黄  霄
盛国瑞
张彦彦
周天兴
朱小龙

杨  衎
戴  璐
周安然
杨  涛
范小敏
苏振兴
刁书成

盛中凯
刘宋安
郑申豫
王和政
方  志
程  亮
孔德涛

赵  鑫
杜  龙
范剑伟
李朝阳
唐夏青
胡俊辉
费正阳

曹晨君
杨尚志
梁道伟
刘鹏鹏
杨  慧    李伟剑
王威海

黄  蓉
尤  雅
梁妮丹
董  浩
魏林强    杨小梅

化学化工学院（122名）

王  通
王  永
曹  枫
陈义雯
葛  超
谷  雨
黄铭祺

姜  婷
蒋维存
李  娜
刘冉冉
沈  鑫
唐仁丹
汪本球

汪  磊
王  剑
王智育
徐  晨
杨  庆
杨  子
叶伟青

张  磊
赵  磊
诸  琳
邹婉秋
陈秀秀
孙光武
吴  强

杨  洋
俞  洁
张双双
朱亚萍
曹新强
刘雨冰
唐兰兰

汪  鑫
韦让灵
杨丽丽
汪  鑫
朱晓雨
魏雪芳
张丽娜

何梦蝶
营奥星
丁中波
方  啸
徐  丹
徐强莹
刘远洋

李莹莹
马  记
朱苗苗
张宇良
孙天娇
操汪柱
胡汪靖

宋  婉
项苗苗
张嘉慧
齐  奇
王少强
彭  程
黄裕安

李  珊
陶  亮
张二伟
张新玲
訾文娟
邓友妹
贺  迎

胡  兰
李宝玲
陆思宇
祝牺牺
曹  雨
许道兰
许加甜

潘文蓉
谢晓娇
孙嘉玮
高倩梅
胡慧颖
梅才宏
赵  秀

张亭亭
支  旭
张  亮
刘秀云
刘  苗
候香岩
杨世静

朱康俊
吴  思
张志文
张  志
陈蓉蓉
高  磊
董姣姣

顾地海
韩  俊
孙  奕
项  卫
张  敏
赵旺宇
熊  智

郑椿芳
许修杭
汪  鹏
檀荷珍
王  宇
李静娴
钱  程

刘明庆
沈善成
汪光彧
吴  娟
方  雯
江树宝
邵  敏

钟  瑞
赵  迪
张舒柔

资源环境学院（147名）

王桂云
张雅娟
赵  影
邢志业
赵  涛
疏  蓉
徐  芳

刘晶晶
张贤龙
刘  陵
杨晓婷
王  芳
刘  丽
程  露

陈美枝
金  奇
沈静茹
詹  刚
徐凤梅
钱圣兰
刘  佳

鲍晓雅
李莜蓓
童梅亢
胡  芳
何玉洁
储著恋
鲍小雪

林  通
杨  静
张俊峰
胡  岸
杨  颖
毛月鹏
崔炎炎

黄鸿飞
常学明
王  敏
顾惠卉
方彦伦
姜  琴
冯平平

高亚萍
韩  旭
杨皖霞
郑美玲
蔡  宇
李翠凤
陈梦君

丁  军
唐梅芳
傅  晓
汪正健
熊梅芳
刘仁文
江怡凯

张  娜
王  婷
杜丽丽
郑  慧
袁健健
李  乐
穆永顺

朱红玉
钱小敏
费  林
汪  仑
朱本明
代明山
巩  莉

胡守柱
焦万远
柏金叶
闫婷婷
程  慧
胡  蝶
俞珊珊

陆玲丽
陈  月
尹  慈
陶春香
安艳晴
张甜甜
杨梦雨

包  函
樊自霞
陈雅娴
范璐瑶
俞  露
段青云
闵思雨

钱  荟
鲁朝剑
陈  茜
郑玉萍
孔元杰
孙蓉蓉
汪玉婷

张  钰
郭  燕
杨世瓴
杨  帅
张晓雅
欧阳凤
余  韵

郑聪聪
郭广云
巢鑫雨
曹  薇
徐贤君
李  锐
王  强

张  波
吴争明
史述安
许  佳
蒋  威
丁同刚
洪璐瑶

徐灵奇
窦  玮
孙欢欢
陈益婷
林腾飞
葛慧敏
童春燕

孙维昌
朱  梅
汪菁菁
施  雨
高  梅
陈晓玲
马悦旻

许  雯
胡  伟
王心宇
李婷婷
张丽萍
刘  云
陈  奇

张  杰
冯  笑
梁  蓉
魏  超
赵  岩
李国庆
查莲红

教育学院(83名)

陈琴娟
饶  玲
江丽娟
孙  蕾
王小凡
苏明明
李亚丽

尹莉勤
段苏颖
王  烨
王雅贤
朱婷婷
刘露露
胡慧敏

於慧燕
赵京京
刘  缘
王亭亭
汪  明
吴  江
张文静

张杰
石灵利
毕艳翠
梁丹丹
赵华呈
王先丽
赵星月

程娟
刘晓钰
王倩倩
田士露
李杭州
周  武
余若含

谢娅娅
叶  羽
周梦婷
常金晨
张  静
张  兵
吴  君

程  炜
葛  婷
朱  珠
史亚虹
李晓婉
王莎莎
李文静

庞  倩
刘  林
陈安冉
黄英荣
周婷婷
甄芝倩
肖雅琳

曹旭玲
肖周兰
雷  帆
李  瑞
陈家燕
纪世元
刘  康

丁峰
孔  月
朱晓航
许晨旭
王  超
钟芳芳
王  颖

鲁晓芬
徐文春
王  信
孙亚云
金瑞龙
钱  灿
陈  昊

黄丽丽
邓  柟
涂慧琴
徐晓静
陈曼雪
王  静

体育学院(73名)

周阳阳
胡  怡
余  阳
李新琅
王  建
董明汗
周世权

郑永坤
齐建军
闫永豪
张  浩
董英杰
秦  乐
姜  松

张亚文
胡  敏
高  威
唐元庆
李  涛
王  灿
程  燕

项晓琪
唐秀娟
徐玲玉
胡兰兰
蒋海林
郭远冬
吴  筹

吴少秋
陈雯雯
邵冬梅
邵雨芹
刘娇楠
刘  靖
王思烨

孙安然
贾韶萌
温  涛
马重生
陈海涛
陈俊杰
祁凯华

乌文献
李  涵
陶梦园
姚梦龙
马  辉
柳  伟
王淑婷

朱芷筠
李旭思
黄飞龙
胡  建
代  琳
朱庆洋
张忠民

吴义浩
卞正武
高平源
钱小兵
李  闽
孟  晴
严  静

吴淮北
李倩倩
徐晓琳
宋  睿
汤雪慧
程  琦
施  瑶

朱传路
柯  严
董佳节

生命科学学院（73名）

裴久文
姚  安
程鹏翔
朱晶晶
张  娟
章  丽
王莹莹

汪  强
谢慧敏
徐雪英
叶  涛
王  敏
方会会
朱  俊

张  晟
黄瑞雪
高晓钰
汪  燕
徐  敏
张  媛
胡庭庭

裴文静
易丹丹
高亚蒙
刘  君
吴丹丹
宋可可
朱伶如

徐  畅
李恩光
韦家祥
李  娜
查晶晶
李  欢
何佩琪

昌玉婷
曹漫漫
吴先美
袁茂冉
代  坤
徐安慧
张倩倩

胡琳珠
张  婵
方  旻
耿天龙
刘  祥
姚能智
李婷婷

产清清
舒文婷
白先平
王赛男
杨  丽
李梅莉
孟小高

王  勇
刘  明
江  余
邹玉方
吴  阮
吴  丹
纪娟红

陈  瑶
汪  进
王  勇
唐  峰
陆  梅
孙  飞
胡孔琴

李海溶
张  娟
刘梦娜

学生会（39名）

陶奇兵    汪矫阳    何  敏    宋广林    苏瑶瑶     吴新兵    汪  钢

姚  帅    郑亚楠    余龙梅    王  莹    陶雅丽     王  瑞    吴  燕

滕家强    何  苗    张  能    徐  松    李甜甜     王玉晶    郭思佳

茆  丁    徐  朦    邓娅婷    栾  菁    王  志     檀  琛    王善飞

陈云云    王书豪    张晓明    郭东升     刘永生    邓小雨    程国念

黄冬冬    王政超    陈  鹏    周梅华

                    学生社团联合会（39名）
赵丽娟
李慧敏
季金华
曹  雨
王  旭
江  颖
任  珺
王劲娇
方安梅
周雪婷
孙光晨
程永凯
张亚婵
夏晓雪
张红岩
张  杰
汪京萍
赵  超
唐永康
范旭辉
殷金鑫
闻洁雅
李萍萍
赵神送
王明豪
蒋  伟
王  月
冀星江

李  伟
朱静婷
郑  琰
陈婉君
吴文慧
任健敏
张文妍

李  苏
王宗云
汪亚钰
刘  涛

（二）优秀共青团干部（144名）

文学院（8名）

曹克林    邱云竹
王  懿
刘宗鹏
张  瀛
王威凯
黄蕾蕾

王希慧

外国语学院（8名）
谢玉洁
童  静
陈  欢
张  晨
李亚辉
王更正
李  静

金文婧

马克思主义学院（2名）

杨  雪    彭金林

法学院（2名）
范学文    葛向玉

经济与管理学院（16名）
李舒雅
曹书凡
徐云雷
何雪莹
张晓辉
王  莹
汪  晶

缪  怡
苏鑫雅
鲁勇杰
梁永洹
蔡秀峰
黄  蓉
冀星江

邱  雪
章  威

人文与社会学院（4名）
王  琼
吕佳维
王诗球
李  陈

音乐、黄梅剧艺术学院（4名）
安  荣    蔡  磊    丁少华     赵  洁

美术学院（4名）
王  凡
李  蕊
路云天
李从辉

传媒学院（3名）

王  迪    吴  群    张凌云

数学与计算科学学院（11名）
杨  繁
朱绍斌
郝俊丽
吕宏亮
程乔欣
左冬晴
李  然

朱  珠
王明明
梅  雪
黄煜玥

计算机与信息学院（12名）
胡雪峰
王玉婷
查  笑
李  思
姜  磊
钱琪瑞
曹梦雅

琚咏倩
管  瑾
周  丽
陈晓薇
尹云雷

物理与电气工程学院（13名）

李  聪
吴之海
张立艳
仰巨丰
孙  超
洪怡雯
赵  炜

洪雨菲
王德辉
冯  锐
陶玉雪
张  芬
张鹏飞

化学化工学院（10名）
陈  宇
陈志强
冯小亮
胡慧洁
吕梦迪
谭克升
滕雨涵

徐  兴
赵春蕾
赵  俊

资源环境学院（12名）
周  跃
袁雪莲
姚强诚
邓  红
胡湾湾
靳  勇
徐  刚

朱超萍
盛腊腊
陈  娇
吴燕山
陈林茜

教育学院（5名）
穆  玥
周  妍
朱雨墨
高  珊
尹晓敏

体育学院（6名）
陈海霞
陈  杰
解宇恒
李  勇
陈  闽
罗余兴莹

生命科学学院（6名）

周  洁    张粟子    王月蓉     郭玉清    余  鑫    吴玲玲

学生会（10名）

徐文振    周之东    孙善毅     吴  蕾    谭海燕    王佳良   卜杨杨

刘立雨    许晓东    杨  静

学生社团联合会（8名）
宋庆春     疏其朋    江  颖    胡友武    朱世博     黄  琼    徐安东

王  燕
（三）共青团员标兵（31名）

文学院（2名）：陈  飞   叶  岑

外国语学院（2名）：刘敏娴   陶星月

马克思主义学院（1名）：金孙磊
法学院（1名）：吕  娟

经济与管理学院（2名）： 常  磊   唐思琪
人文与社会学院（1名）：孔丹丹

音乐、黄梅剧艺术学院（1名）：蔡  磊

美术学院（1名）：王  蓉

传媒学院（1名）：刘慧影

数学与计算科学学院（2名）：陈  灵   王  乐

计算机与信息学院（3名）：臧  天   刘  敏   丁言河

物理与电气工程学院（3名）：黄  伟   徐恩旺   唐江敏

化学化工学院（2名）：迟  浩   潘心萌

资源环境学院（2名）：钱  荟   巩  莉

教育学院（2名）：童丽瑶   俞  冗

体育学院（1名）：齐建军

生命科学学院（2名）：刘  晨   黄  强

学生会（1名）：邓娇娇

学生社团联合会（1名）：夏祥伟
十佳青年学生/团队（10名）

曹克林（文学院2013级汉语国际教育1班）

社会主义核心价值观宣讲服务团（政治学院）

夏  青（经济与管理学院2013级市场营销2班）

尹  兰（数学与计算科学学院2013级数学与应用数学3班）

指尖科技工作室（计算机与信息学院）

叶学锋（物理与电气工程学院2013级光电信息科学与工程2班）

周  双（资源环境学院2013级环境工程2班）

燕广运（体育学院2013级体育教育1班）

张  悦（生命科学学院2013级生物技术1班）

吕  娟（法学院2013级法学）

优秀青年学生（10名）

徐雁珊（文学院2013级汉语言文学2班）

程  美（外国语学院2013级英语2班）

戴  月（法学院2013级法学）

吴  娴（人文与社会学院2013级社会工作2班）

颜  颜（音乐学院2012级音乐学3班）

李  蕊（美术学院2014级视觉传达设计1班）

李梦遥（化学化工学院2013级化学3班）

高  珊（教育学院2013级学前教育2班）

丁晓燕（传媒学院新闻学2014级1班）

夏祥伟（数学与计算科学学院2013级数学与应用数学3班）

十佳团支部（10个）

大学生绿源环境保护协会团支部

2014级秘书学一班团支部

2015级化学工程与工艺二班团支部

大学生源动力阳光跑族团支部

2015级环境工程二班团支部

2015级物理学二班团支部

2015级物理学一班团支部

2015级环境工程一班团支部

2013级新闻学二班团支部

2014级翻译团支部

（七）优秀团支部（30个）
2015级秘书学团支部

2015级汉语言文学一班团支部

2015级汉语国际教育团支部

2015级汉语言文学三班团支部

2014级数媒二班团支部

2015级数媒团支部

2014级微电一班团支部

2014级物联网二班团支部

2014级机械一班团支部

2015级汉语言文学二班团支部

2015级数应一班团支部

2014级数媒一班团支部

2015级数应四班团支部

2015级化教二班团支部

2015级学前三班团支部

2015级通信二班团支部

2015级光电班团支部

2015级物联网团支部

2015级应统二班团支部

大学生职业发展协会团支部

2014级环艺一班团支部

2015级小教团支部

2015级化学四班团支部

2015级信息管理与信息系统团支部

2015级计卓班团支部

2015级应统一班团支部

2015级数应三班团支部

2015级网络与新媒体团支部

2015级化教一班团支部

2015级翻译团支部

红旗团总支 （3个）

文学院

资源环境学院

计算机与信息学院
先进团总支（5个)

音乐、黄梅剧艺术学院

物理与电气工程学院

数学与计算科学学院

教育学院

人文与社会学院

特色工作奖（9个)

经济与管理学院

生命科学学院

化学化工学院

法学院

美术学院

外国语学院

体育学院

传媒学院

政治学院